
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Sieradzu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 105 i 106 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. w nazwie Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Sieradzu, wchodzącej w skład 
Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu pomija się określenie „dla Dorosłych”.

§ 2. Rada Pedagogiczna Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu dostosuje dotychczas obowiązujący statut 
zespołu do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 3E77A217-2FA2-4309-B6FA-4B90E0A31090. Podpisany Strona 1




